
OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   01 Predni Strana
MĚŘÍTKO: #### 01



OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   02 Obsah
MĚŘÍTKO: #### 02

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
číslo stránky

AutoCAD SHX Text
název výkresu

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
predni strana

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
TIC -  půdorys celkový

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
pruvodni text  TIC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
pruvodni text kancelář

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
03 pruvodni text - jednačka a jiné detaily

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
TIC - první fáze

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
TIC - druhá fáze

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
TIC - prehledový půdorys truhlářských výrobků

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
mapa materiálového řešení

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
T001 - obloukový stůl pohledy

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
T001 - obloukový stůl detail

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
T002 - vytrýnová skříň

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
T003 - skříň na letáky

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
T003 - delicí přepážky

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
T004 - stolky na počítače a na psaní

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
T005 - vestavěná skladovací skříň

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
T006 - policový systém

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
T007 - police u sloupu

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
T008 - úložná skříň v jednačce

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
T009 - skříň s počítačem v jednačce

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
T010 - skříň s televizí do jednačky

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
T011 - úložná stěna v kanceláři

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
T012 A - kancelářský stůl A

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
T012 B - kancelářský stůl B

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
T013 - kuchyňská linka

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
T014 - vytrína 1

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
27 T015 - vytrýna 2

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
T016 - vytrína 3 v průchodu - umístění

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
28 T016 - vytrína 3 v průchodu - rozkreslení

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
T017 - úložná skříň

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
T018 - rozpěra pro televizi

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
EXT 01 - vstup do kina a kino kavárny

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
EXT 02 - VÝMĚNA DVEŘÍ V PRŮCHODU

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
EXT 03 - CEDULE INFOCENTRA

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
K 001 - Židle administrativní

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
K 002 - stůl jednací

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
K 003 - Židle konferenční stohovatelná



W
C

MU
ŽI

VSTUPNÍ
HALA

1.0
1

W
C

ŽE
NY

VSTUP
MUZEUM

půdorys v situaci

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   03 TIC -  Půdorys Celkový
MĚŘÍTKO: 1:100 03

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
vrata

AutoCAD SHX Text
(kovářské provedení)

AutoCAD SHX Text
PŘEDLÁŽDIT PRŮJEZD

AutoCAD SHX Text
VYSPÁDOVAT K OSE

AutoCAD SHX Text
3,4%%%

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
LEGENDA::

AutoCAD SHX Text
PŮVODNÍ ZAMĚŘENÍ CELÉHO AREÁLU

AutoCAD SHX Text
DETAILNÍ ZAMĚŘENÍ PROVEDENÉ JPSJH PRO NÁVRH TIC



OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   04 Pruvodni Text  TIC
MĚŘÍTKO: ##### 04

AutoCAD SHX Text
A/ bývalý FOYER KINA navrhovaný TIC bývalý FOYER KINA navrhovaný TIC FOYER KINA navrhovaný TIC navrhovaný TIC 1.	Prostor pro prezentaci a propagaci = prostor pro veřejnost ve foyer Prostor pro prezentaci a propagaci = prostor pro veřejnost ve foyer kina  ano 2.	Vstup do infocentra z náměstí  Vstup do infocentra z náměstí  splněno 3.	Vchody a dveře prosklené - maximalizovat přístup denního světla Vchody a dveře prosklené - maximalizovat přístup denního světla splněno 4.	Maximální osvětlení příjemným měkkým světlem Maximální osvětlení příjemným měkkým světlem většina osvětlení se odráží od kleneb vytvářející ambientní rozptýlené světlo. Lokální svítidla 		jsou použita na kancelářskch stolech jsou použita na kancelářskch stolech pro lokální zvýšení světelnosti.  5.	Počítadlo návštěvnosti u vchodu z náměstí Počítadlo návštěvnosti u vchodu z náměstí počítadlo je umísteno a naojeno na automatické posuvné dveře 6.	Veřejný prostor volně přístupný pro návštěvníky - vše zamykatelné a Veřejný prostor volně přístupný pro návštěvníky - vše zamykatelné a odolné vůči poškození splněno 7.	3 x 1m - police se zásobníky + stojany pro letáky a propagaci 3 x 1m - police se zásobníky + stojany pro letáky a propagaci k volnému rozebrání, skladové uzamykatelné skříňky součástí stojanu - přímo pod policemi splněno - T003  8.	3 - 4 m dlouhá vitrína k vyvěšování plakátů a letáků k aktuálním 3 - 4 m dlouhá vitrína k vyvěšování plakátů a letáků k aktuálním akcím (nevejde se dovnitř, takže bude v exteriéru) splněno - T016 9.	Místo pro veřejný internet s připojením na rychlý internet (nyní nezbývá Místo pro veřejný internet s připojením na rychlý internet (nyní nezbývá než jej dát mezi stojany s letáky, jak bylo ve vašem návrhu, určitě budeme mít raději prosklené zádveří a v zimě teplo, než místo na internet) Varianta se zádveřím se přesunula do případné pozdější etapy. Stolček viz. truhlářský výrobek - T003 10.	Velká obrazovka k promítání DVD o Třeboni Velká obrazovka k promítání DVD o Třeboni Velká obrazovka se už do prostoru nevešla. proto byla umístěna televize o elikosto 30 palcá nad 	informační pult, kde spouží jak k prezentaci informační pult, kde spouží jak k prezentaci dvd o třeboni tak k rozptýlení potencionální fronty 	na lístky.  na lístky.  11.	Místo k stání/ sezení pro psaní pohlednic/ razítkování turistických Místo k stání/ sezení pro psaní pohlednic/ razítkování turistických deníků splněno - T004 12.	Prostor pro umístění stojanů s pohlednicemi před prodejním pultem Prostor pro umístění stojanů s pohlednicemi před prodejním pultem Se stpjanem se počítá vedle skříní s letáky.  13.	Uzamykatelné vitríny a prosklené prezentační prostory pro vystavení Uzamykatelné vitríny a prosklené prezentační prostory pro vystavení zboží a odborných publikací přímo u pultu nebo na něm tak, aby obsluhující personál viděl, co návštěvník, i z drobného sortimentu, požaduje. osvětlená vytrýna - T002 14.	Nástěnky se sezónními informacemi z Třeboně (otevírací doby památek, Nástěnky se sezónními informacemi z Třeboně (otevírací doby památek, jízdní řády, kontakty na poskytovatele služeb v turistickém ruchu apod.) Modulová skříň - T003 15.	Věšáky na aktuální čísla TS, Lázeňské pohody a propagačního tisku Věšáky na aktuální čísla TS, Lázeňské pohody a propagačního tisku Počítá se že by se vše mělo vejít do - T003 16.	Plakátové rámy/ klipy k prezentaci map (momentálně se nevejde) Plakátové rámy/ klipy k prezentaci map (momentálně se nevejde) S rámy se počítá nad skříňovou stěnou.  17.	Dětský koutek s třeboňskou tématikou (momentálně se nevejde) Dětský koutek s třeboňskou tématikou (momentálně se nevejde) Přesunut do další fáze.  18.	Dotykové informační panely (momentálně se nevejde) Dotykové informační panely (momentálně se nevejde) Přesunuty do další fáze.  19.	Prezentace historických map z prodejního sortimentu TIC (mohou být Prezentace historických map z prodejního sortimentu TIC (mohou být zasklené i nad prodejním pultem nebo kdekoliv prostoru pro veřejnost) S prezentací historických map se počítá nad skříňovou stěnou.

AutoCAD SHX Text
Obecné požadavky na pojetí interiéru: 1.	V prostoru infocentra bude denně pracovat 3 - 6 osob (podle sezóny a akcí) V prostoru infocentra bude denně pracovat 3 - 6 osob (podle sezóny a akcí) Návrh počítá se dvěma stálými pracovníky v TIC(za obloukovým stolem) Dále s dvěma pracovníky  Dále s dvěma pracovníky Dále s dvěma pracovníky v kanceláři a dvěma dočasnými pracovními místy v jednačce  2.	Bílá/ velmi světlá výmalba, prosklené výplně, maximalizace přístupu denního světla do všech Bílá/ velmi světlá výmalba, prosklené výplně, maximalizace přístupu denního světla do všech prostor Návrh splňuje 3.	Maximální osvětlení všech prostor příjemným měkkým světlem co nejvíce podobným přirozenému Maximální osvětlení všech prostor příjemným měkkým světlem co nejvíce podobným přirozenému světlu (pracovníci tráví na směně až 12 hodin denně!) většina osvětlení se odráží od kleneb vytvářející ambientní rozptýlené světlo. Lokální svítidla 	jsou použita na kancelářskch stolech pro lokální zvýšení světelnosti.  4.	Příjemné nasvětlení významných prvků v prostoru a vitrín Příjemné nasvětlení významných prvků v prostoru a vitrín Vyznamné prvky jsou výstavně nasvíceny 5.	Dobré ODVĚTRÁNÍ všech prostor!!!! V bývalém Tabáku je topný uzel Dobré ODVĚTRÁNÍ všech prostor!!!! V bývalém Tabáku je topný uzel Topný uzel bude odstraněn, tímto by se mělo usnadnit přirozené větrání. Dále je v prostoru funkční ventilace a klimatizace 6.	Dostatek elektrických přípojek pro techniku ve všech prostorách Dostatek elektrických přípojek pro techniku ve všech prostorách splněno 7.	Přípojky na telefon a internet ve všech prostorách Přípojky na telefon a internet ve všech prostorách Návrh splňuje 8.	Wi-fi připojení ve všech prostorách Wi-fi připojení ve všech prostorách Návrh splňuje 9.	Doplňkové klidné barvy - světle hnědé/ kávové/ čokoládové neutrální odstíny (zboží a Doplňkové klidné barvy - světle hnědé/ kávové/ čokoládové neutrální odstíny (zboží a propagační materiály jsou velmi výrazné a barevné) Materiálové řešení maximalizuje světlost prostoru a je tvořen přírodními tony. Veškeré Truhlářské výrobky jsou z dubového masivu s nerozově krytým soklem, který zajišťuje dlouho životnost nábytku u při častém mokrém úklidu.  10.	Vybavení, svítidla a doplňky v moderním elegantním stylu, ale korespondující s historií a Vybavení, svítidla a doplňky v moderním elegantním stylu, ale korespondující s historií a architektonickými prvky budovy a interiéru   Návrh splňuje 11.	Zeleň Zeleň Návrh splňuje

AutoCAD SHX Text
Prodejní a informační prostor = obslužný pult 1.	Prodejní a obslužný pult s maximální obslužnou plochou k prezentaci informací a zboží - 2 až 3 Prodejní a obslužný pult s maximální obslužnou plochou k prezentaci informací a zboží - 2 až 3 pracovní místa s kancelářskými židlemi a možností sedět i stát při různých pracovních činnostech, ergonomicky zařízený prostor, beroucí v potaz dlouhou pracovní dobu Návrh splňuje 2.	Funkční technika - 2 počítače + 2 pokladny + 2 terminály + 2 vysokorychlostní tiskárny na vstupenky Funkční technika - 2 počítače + 2 pokladny + 2 terminály + 2 vysokorychlostní tiskárny na vstupenky + 2 monitory na pultě  Na vyžádání navrhnut systém s šesti monitory 3.	2 monitory nad pult pro rezervaci vstupenek (přemostění pultu?) 2 monitory nad pult pro rezervaci vstupenek (přemostění pultu?) Na vyžádání navrhnut systém s šesti monitory 4.	4-5 elektrických zásuvek zabudovaných v pultu pro každé pracovní místo  4-5 elektrických zásuvek zabudovaných v pultu pro každé pracovní místo  1x Počítač, 3x monitor, 1x lampička, 1x tiskárna, 1x terminál, 1x telefon 5.	Police/ stojany/ pořadače/ držáky na drobné zboží, pohlednice a mapy za zády pracovníků - vše Police/ stojany/ pořadače/ držáky na drobné zboží, pohlednice a mapy za zády pracovníků - vše maximálně dostupné z pracovního místa tak, jako ve stávajícím TIC Návrh splňuje Příruční sklad zboží = za prodejním pultem 1.	Uzamykatelný suchý sklad pro zboží k prodeji s maximálně využitelnou plochou Uzamykatelný suchý sklad pro zboží k prodeji s maximálně využitelnou plochou 2.	Police a šuplíkové stěny k uskladnění sortimentu většího i drobnějšího zboží Police a šuplíkové stěny k uskladnění sortimentu většího i drobnějšího zboží 3.	SERVER??? - kam dát server musí určit technikSERVER??? - kam dát server musí určit technik



OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   05 Pruvodni Text Kancelář
MĚŘÍTKO: ##### 05

AutoCAD SHX Text
B/ BÝVALÁ INVIA A TABÁK Kancelář pro administrativní práci a pořadatele akcí a trhů = kancelář INVIA 1.	Maximalizovat přístup denního světla + probourat spojovací stěnu v příčce do bývalého tabáku a prosklít Maximalizovat přístup denního světla + probourat spojovací stěnu v příčce do bývalého tabáku a prosklít - pro oddělení prostor  Návrh splňuje, za účelem zjednodušení větrání a umožnění cirkulace vzduchu bude příčka pouze přízemní.  2.	2 pracovní místa pro administrativu s kancelářskými židlemi, 2 x PC + 2 x monitor - tisk možný na 2 pracovní místa pro administrativu s kancelářskými židlemi, 2 x PC + 2 x monitor - tisk možný na kopírce V rámci optimalizace programu se rozhodlo, že dočasní pracovníci a a sezoní pracvníci budou umístěni do jednací místnosti, žádně speciální židle a počítače pro ně nejsou určeny. Počítá se s použitím přenosných notebooku a zařízení, aby bylo kdykoliv možné použít místnost k jednání.  3.	4 elektrické zásuvky na jedno pracovní místo 4 elektrické zásuvky na jedno pracovní místo Návrh splňuje 4.	Dostatek úložných prostor pro dokumentaci a kancelářské potřeby Dostatek úložných prostor pro dokumentaci a kancelářské potřeby Návrh splňuje viz. T010 5.	1 pracovní stůl pro produkci akcí na náměstí a v divadle s úložným prostorem (momentálně se asi 1 pracovní stůl pro produkci akcí na náměstí a v divadle s úložným prostorem (momentálně se asi nevejde - budou muset pracovat v zasedací místnosti) ADD2 6.	Sejf!!! Sejf!!! Umístěn v místnosti pro zaměstnance ( kuchyňce) 7.	Připojení pro zabezpečovací a docházkový systém Připojení pro zabezpečovací a docházkový systém 8.	BAREVNÁ KOPÍRKA a úložný prostor na papíry/ náplně apod. - přístupná jak od informačního pultu, tak BAREVNÁ KOPÍRKA a úložný prostor na papíry/ náplně apod. - přístupná jak od informačního pultu, tak z kanceláře 9.	Zasedací místnost a prostor pro aparaturu a služby = bývalý Tabák Zasedací místnost a prostor pro aparaturu a služby = bývalý Tabák 1.	Prosklít dveře z podloubí  Prosklít dveře z podloubí  Návrh splňuje 2.	Zasedací část se zasedacím stolem a 6-8 místy pro porady a schůzky s poskytovateli služeb Zasedací část se zasedacím stolem a 6-8 místy pro porady a schůzky s poskytovateli služeb v cestovním ruchu, pro jednání s dodavateli a pro moderátory akcí nebo delegace, využívaná také pro obědy sezónních brigádníků a pracovní prostor pro praktikanty Návrh splňuje 3.	Dostatečné úložné prostory (police a skříně) pro kancelářské potřeby nutné pro provoz TIC a služby jako Dostatečné úložné prostory (police a skříně) pro kancelářské potřeby nutné pro provoz TIC a služby jako laminování a kroužková vazba Návrh splňuje viz. T010, T009 a T008 4.	Dostatečné úložné prostory pro potřeby k pořádání akcí a trhů na náměstí Dostatečné úložné prostory pro potřeby k pořádání akcí a trhů na náměstí Návrh splňuje 5.	Odkládací plocha pro plakáty a mezisklad k počítání a naskladňování zboží  Odkládací plocha pro plakáty a mezisklad k počítání a naskladňování zboží  6.	Technické řešení pro umístění zvukové aparatury/ rozhlasová ústředna + reproduktory + mikrofon Technické řešení pro umístění zvukové aparatury/ rozhlasová ústředna + reproduktory + mikrofon k hlášení a vysílání spotů na náměstí Viz. T009



axonometrie

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   06 03 Pruvodni Text - Jednačka A Jiné Detaily
MĚŘÍTKO: ##### 06

AutoCAD SHX Text
Kuchyňka (prosíme o zahrnutí do projektu, pokud je to možné a udělat kuchyňku na míru) 1.	Kuchyňka se využívá nejen pro pracovníky v TIC a projektového oddělení, ale pro přípravu občerstvení Kuchyňka se využívá nejen pro pracovníky v TIC a projektového oddělení, ale pro přípravu občerstvení také pro účinkující a delegace během akcí  Návrh splňuje 2.	Vybavení - kuchyňská linka s úložným prostorem, lednička, dřez? Vybavení - kuchyňská linka s úložným prostorem, lednička, dřez? Návrh splňuje, mimo dřezu využije se stávající umyvadlo 3.	Šatník/ věšák na odkládání oděvů a obuvi Šatník/ věšák na odkládání oděvů a obuvi 4.	V zadní místnůstce SERVER??? - kam dát server musí určit technik V zadní místnůstce SERVER??? - kam dát server musí určit technik 5.	Sklad sezónních potřeb k akcím a archiv plakátů a propagace = skládek nad kanceláří INVIA - přístup Sklad sezónních potřeb k akcím a archiv plakátů a propagace = skládek nad kanceláří INVIA - přístup po žebříku 6.	Úložný prostor pro archiv plakátů, propagačních materiálů a propagačních předmětů Úložný prostor pro archiv plakátů, propagačních materiálů a propagačních předmětů 7.	Místo pro ukládání sezónních potřeb a rekvizit pro pořádání kulturních akcí a trhů Místo pro ukládání sezónních potřeb a rekvizit pro pořádání kulturních akcí a trhů 8.	Ověřit možnost jiného řešení přístupu, než je vyklápěcí žebřík Ověřit možnost jiného řešení přístupu, než je vyklápěcí žebřík Sociální zařízení  1.	WC a umývárna pro pracovníky a brigádníky TIC a pořadatele akcí na náměstí WC a umývárna pro pracovníky a brigádníky TIC a pořadatele akcí na náměstí 2.	Prostor pro úklidové prostředky  Prostor pro úklidové prostředky  3.	Sklad propagace, zboží a techniky 5x5 m v 1. patře v prostorách muzea Sklad propagace, zboží a techniky 5x5 m v 1. patře v prostorách muzea 4.	Sklad pro dlouhodobé zásoby propagace, zboží a techniky (v současném infocentru na ploše 5x5 m) Sklad pro dlouhodobé zásoby propagace, zboží a techniky (v současném infocentru na ploše 5x5 m) 5.	Možnost dovážet a odvážet zásoby na transportním vozíčku výtahem Možnost dovážet a odvážet zásoby na transportním vozíčku výtahem C/ VYBAVENÍ V EXTERIÉRU BUDOVY 1.	Viditelné označení infocentra (vývěsní štít, logo, navigace) Viditelné označení infocentra (vývěsní štít, logo, navigace) 2.	Maximální množství prezentačních ploch  - vitríny/ vývěsky na plakáty a mapy v celém prostoru po Maximální množství prezentačních ploch  - vitríny/ vývěsky na plakáty a mapy v celém prostoru po obou stranách vchodu v podloubí 3.	Lepší nasvícení podloubí Lepší nasvícení podloubí 4.	Elektrická zásuvka v podloubí - připojení na fotokiosek a pro akce na náměstí Elektrická zásuvka v podloubí - připojení na fotokiosek a pro akce na náměstí 5.	Dotykový panel/ obrazovka k prezentaci informací/ DVD - možnost získat informace i v době uzavření Dotykový panel/ obrazovka k prezentaci informací/ DVD - možnost získat informace i v době uzavření infocentra + prezentace akcí + promítání plakátů na obrazovce  6.	Květinové nádoby se stálezelenými a sezónními kvetoucími rostlinami Květinové nádoby se stálezelenými a sezónními kvetoucími rostlinami 7.	Malý kolostav Malý kolostav Návrh splňuje

AutoCAD SHX Text
šatna



W
C

VSTUPNÍ
HALA

1.0
1

W
C

ŽE
NY

VSTUP
MUZEUM

půdorys v situaci

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

MĚŘÍTKO: 1:50PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   07 TIC - První Fáze

07

AutoCAD SHX Text
LEGENDA::

AutoCAD SHX Text
PŮVODNÍ ZAMĚŘENÍ CELÉHO AREÁLU

AutoCAD SHX Text
DETAILNÍ ZAMĚŘENÍ PROVEDENÉ JPSJH PRO NÁVRH TIC



W
C

1.0
1

W
C

ŽE
NY

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   08 TIC - Druhá Fáze
MĚŘÍTKO: 1:50 08

AutoCAD SHX Text
prodejní

AutoCAD SHX Text
vitrina

AutoCAD SHX Text
prodejní

AutoCAD SHX Text
vitrina

AutoCAD SHX Text
police

AutoCAD SHX Text
LEGENDA::

AutoCAD SHX Text
PŮVODNÍ ZAMĚŘENÍ CELÉHO AREÁLU

AutoCAD SHX Text
DETAILNÍ ZAMĚŘENÍ PROVEDENÉ JPSJH PRO NÁVRH TIC



OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   09 TIC - Prehledový Půdorys Truhlářských Výrobků
MĚŘÍTKO: 1:50 09

AutoCAD SHX Text
T 002022

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 004044

AutoCAD SHX Text
T 004044

AutoCAD SHX Text
T 004044

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 017

AutoCAD SHX Text
T 005055

AutoCAD SHX Text
T 006066

AutoCAD SHX Text
T 008088

AutoCAD SHX Text
T 009099

AutoCAD SHX Text
T 010

AutoCAD SHX Text
T 011

AutoCAD SHX Text
T 012

AutoCAD SHX Text
T 012

AutoCAD SHX Text
T 013

AutoCAD SHX Text
T 014

AutoCAD SHX Text
T 015

AutoCAD SHX Text
T 016

AutoCAD SHX Text
T 001011

AutoCAD SHX Text
T 007077

AutoCAD SHX Text
T 018

AutoCAD SHX Text
T 019

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
K 001

AutoCAD SHX Text
K 001

AutoCAD SHX Text
K 001

AutoCAD SHX Text
K 001

AutoCAD SHX Text
K 003

AutoCAD SHX Text
K 003

AutoCAD SHX Text
K 003

AutoCAD SHX Text
K 003

AutoCAD SHX Text
K 003

AutoCAD SHX Text
K 003

AutoCAD SHX Text
K 003

AutoCAD SHX Text
K 003

AutoCAD SHX Text
K 002



skladovací systém - zinkované regály.

reprezentativní nábytek dubového masivu se soklem z krytým
nerezovým plechem.

kuchyňská linka z laminované dřevotřísky

nábytek z podýhované dřevotřísky

katalogové výrobky

mořený masiv navržený pro exteriér

POZNÁMKA:

· Všechny truhlářské výrobky jsou navrženy z

dřevotřískových desek tloušťky 25mm

· Ve výkresech návrhu jednotlivých výrobků jsou závazné

vnější kóty

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   Mapa Materiálového Řešení
MĚŘÍTKO: Custom 10

AutoCAD SHX Text
T001 - obloukový stůl detail

AutoCAD SHX Text
T002 - vytrýnová skříň

AutoCAD SHX Text
T003 - skříň na letáky

AutoCAD SHX Text
T003 - delicí přepážky

AutoCAD SHX Text
T004 - stolky na počítače a na psaní

AutoCAD SHX Text
T005 - vestavěná skladovací skříň

AutoCAD SHX Text
T006 - policový systém

AutoCAD SHX Text
T007 - police u sloupu

AutoCAD SHX Text
T008 - úložná skříň v jednačce

AutoCAD SHX Text
T009 - skříň s počítačem v jednačce

AutoCAD SHX Text
T010 - skříň s televizí do jednačky

AutoCAD SHX Text
T011 - úložná stěna v kanceláři

AutoCAD SHX Text
T012 A - kancelářský stůl A

AutoCAD SHX Text
T012 B - kancelářský stůl B

AutoCAD SHX Text
T013 - kuchyňská linka

AutoCAD SHX Text
T014 - vytrína 1

AutoCAD SHX Text
T015 - vytrýna 2

AutoCAD SHX Text
T016 - vytrína 3 v průchodu

AutoCAD SHX Text
T017 - úložná skříň

AutoCAD SHX Text
T018 - rozpěra pro televizi

AutoCAD SHX Text
EXT 01 - vstup do kina a kino kavárny

AutoCAD SHX Text
EXT 02 - výměna dveří v průchodu

AutoCAD SHX Text
EXT 03 - cedule infocentra

AutoCAD SHX Text
T 002022

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 004044

AutoCAD SHX Text
T 004044

AutoCAD SHX Text
T 004044

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 003033

AutoCAD SHX Text
T 017

AutoCAD SHX Text
T 005055

AutoCAD SHX Text
T 006066

AutoCAD SHX Text
T 008088

AutoCAD SHX Text
T 009099

AutoCAD SHX Text
T 010

AutoCAD SHX Text
T 011

AutoCAD SHX Text
T 012

AutoCAD SHX Text
T 012

AutoCAD SHX Text
T 013

AutoCAD SHX Text
T 014

AutoCAD SHX Text
T 015

AutoCAD SHX Text
T 016

AutoCAD SHX Text
T 001011

AutoCAD SHX Text
T 007077

AutoCAD SHX Text
T 018

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A



OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T001 - Obloukový Stůl Pohledy
MĚŘÍTKO: #### 11



OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T001 - Obloukový Stůl Detail
MĚŘÍTKO: 1:25 12



řez AA' předek zádabok

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T002 - Vytrýnová Skříň
MĚŘÍTKO: 1:20 13

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté dubovou dýhou a se soklem krytým

nerezovým plechem.

· T002 - spodní část je uzamykatelná

· police jsou vybaveny LED pásy sloužící k

osvětlení vystaveného

· sklo

· světlo

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



A'

předekz leva z pravařez AA' axonometriezáda

A

z leva z prava

předek

záda

A

B
C

p 1300

p 300

p 300

p 1300

ze zhora

dělící příčky a, b, c

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T003 - Skříň Na Letáky
MĚŘÍTKO: 1:20 14

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté dubovou dýhou a se soklem krytým

nerezovým plechem

· T003 - spodní část je uzamykatelná

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



A

C

B
A

B

skříně na letáky s příčkami

skříně na letáky bez příček

C

VSTUPNÍ
HALA

VSTUP
MUZEUM

půdorys v situaci

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T003 - Delicí Přepážky
MĚŘÍTKO: 1:25 15

druhá fáze TIC - skříně rozmístěné kolem
centrálního sloupu

první fáze TIC - skříně rozmístěné dle
aktuálního návrhu

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté dubovou dýhou a se soklem krytým

nerezovým plechem

· T003 - spodní část je uzamykatelná

AutoCAD SHX Text
prodejní

AutoCAD SHX Text
vitrina

AutoCAD SHX Text
prodejní

AutoCAD SHX Text
vitrina

AutoCAD SHX Text
police

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



předekz leva z prava řez AA'

A

A'

půdorys

axonometrie

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T004 - Stolky Na Počítače A Na Psaní
MĚŘÍTKO: 1:20 16

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté dubovou dýhou a se soklem krytým

nerezovým plechem

· jeden ze stolků T004 je určen pro počítač

ten bude vybaven výsuvnou deskou pro

klávesnici

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



A

A'

předekz leva z prava řez AA' axonometriezáda

půdorys

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T005 - Vestavěná Skladovací Skříň
MĚŘÍTKO: 1:20 17

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté dubovou dýhou a se soklem krytým

nerezovým plechem

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



A'

axonometrie

A

řez AA'řez BB'

B

ilustrační referecnce

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T006 - Policový Systém
MĚŘÍTKO: 1:25 18

POZNÁMKA:

· T006 - je výrobek sestavený ze tržně dostupného šroubovacího

regálového systému z pozinkovaných plechů.

· uvažovaná únosnosnost jedné police je 100kg

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



A'

předekz leva z pravařez AA'

axonometrie

záda

A

z levaz prava

předek

záda

B B'

řez BB'

rozložená axonometrie

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T007 - Police U Sloupu
MĚŘÍTKO: 1:25 19

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté laminátovým povrchem imitujícím

dubovou dýhu a se soklem krytým

nerezovým plechem

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



předekz leva z prava řez AA'
A

A'

axonometrie

z levaz prava

předek

záda

záda

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T008 - Úložná Skříň V Jednačce
MĚŘÍTKO: 1:20 20

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté laminátovým povrchem imitujícím

dubovou dýhu a se soklem krytým

nerezovým plechem

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



A'

předekz leva z prava řez AA' axonometriezáda
A

z levaz prava

předek

záda

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T009 - Skříň S Počítačem V Jednačce
MĚŘÍTKO: 1:20 21

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté laminátovým povrchem imitujícím

dubovou dýhu a se soklem krytým

nerezovým plechem

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



A'

předekz leva z pravařez AA'

axonometrie

záda

A

z levaz prava

předek

záda

řez BB'

B'

B

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T010 - Skříň S Televizí Do Jednačky
MĚŘÍTKO: 1:25 22

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté laminátovým povrchem imitujícím

dubovou dýhu a se soklem krytým

nerezovým plechem

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



B'

předekz leva řez BB'

axonometrie

B

z levaz prava

předek

záda

řez AA' řez CC'

A'

A

C'

C

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T011 - Úložná Stěna V Kanceláři
MĚŘÍTKO: 1:25 23

! VEŠKERÉ ROZMĚRY MUSÍ BÝT UPŘESNĚNY DODAVATELEM NA MÍSTĚ !

ZA ZÁSUVKAMI BUDE REGULAČNÍ SKŘÍŇ PRO PDLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ, PROTO JE

POTŘEBA K REGULACI ZAJISTIT PŘÍSTUP NEJLÉPE OBČASNÝM VYNDÁNÍM VŠECH TŘÍ

ZÁSUVEK. PROTO JE DŮEŽITÉ ABY V DANÉM MÍSTĚ NEMĚLA SKŘÍŇ ZÁDA.

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky kryté laminátovým povrchem imitujícím dubovou

dýhu a se soklem krytým nerezovým plechem

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



A'

předek

z leva

z prava

řez AA'

axonometrie

A

z levaz prava

předek

záda
půdorys

B B'

řez BB'

záda

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T012 A - Kancelářský Stůl A
MĚŘÍTKO: 1:25 24

· průchod na kabely pro počítač, monitor lampičku, nabíječku na mobil a pod.

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté laminátovým povrchem imitujícím

dubovou dýhu a se soklem krytým

nerezovým plechem

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



A'

předek

z leva

z prava

řez AA'

axonometrie

A

z leva z prava

předek

záda
půdorys

BB'

řez BB'

záda

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T012 B - Kancelářský Stůl B
MĚŘÍTKO: 1:25 25

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté laminátovým povrchem imitujícím

dubovou dýhu a se soklem krytým

nerezovým plechem

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



A'

předek axonometrieA

předek

půdorys 1200

B C

B' C'

p 500

p 1200

p 1700

p 500

p 1200

p 1700

půdorys 1700

půdorys 500

řez AA' řez BB' řez CC'

mikrovlnka

lednička

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T013 - Kuchyňská Linka
MĚŘÍTKO: 1:25 26

POZNÁMKA:

· truhlářský výrobek je navržen z dřevotřísky

kryté laminátovým povrchem imitujícím

dubovou dýhu a se soklem krytým

nerezovým plechem

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



fotografie vytrýny 1

· provedení elektrifikace či jen zakrytí stávající

· nové osvětlení nebo provedení udržby toho stávajícího

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T014 - Vytrína 1
MĚŘÍTKO: 1:20 27

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



fotografie vytrýny 2

· stávající vytrýna 2 není elektrifikována

· je potřeba dodat osvětlení

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   27 T015 - Vytrýna 2
MĚŘÍTKO: 1:20 28

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



fotografie vytrýny 3 v průchodu na stávajícím místě

· stávající vytrýna není připravena na vystavení exteriérové podmínky musí se počítat

s výměnou obyčjného skla za plexisklo či jiné odolnější.

· je potřeba zajistit voděodolnost prachuvzdornost a pod.

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T016 - Vytrína 3 V Průchodu - Umístění
MĚŘÍTKO: 1:20 29

fotografie průchodu s naznačením umístěním vytrýny

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
(kovářské provedení)

AutoCAD SHX Text
3,4%%%

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



předek z levařez AA'

A'

A

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   28 T016 - Vytrína 3 V Průchodu - Rozkreslení
MĚŘÍTKO: #### 30

!!! pozer je nutné skoordinovat nové umístění s výkresy elektriky

AutoCAD SHX Text
světlo LED

AutoCAD SHX Text
korkový povrch

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



A'

předekz leva z prava řez AA' axonometriezáda
A

z levaz prava

předek

záda

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T017 - Úložná Skříň
MĚŘÍTKO: 1:20 31

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



pohled z podloupí do prosklených dveří bývalé trafiky

· před započetím je potřeba zaměřit televizi a připravit možné úchyty do zdi

· pokud toto řešení nebude možné je potřeba vymyslet pojízdnou skříňku na televizi

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   T018 - Rozpěra Pro Televizi
MĚŘÍTKO: 1:20 32

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



původní varianta

stávající stav

nová varianta - břit

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   EXT 01 - Vstup Do Kina A Kino Kavárny
MĚŘÍTKO: 1:25 33

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



W
C

MU
ŽI

VSTUPNÍ
HALA

1
.0

1

WC

ŽE
NY

VSTUP
MUZEUM

půdorys v situaci

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   EXT 02 - VÝMĚNA DVEŘÍ V PRŮCHODU
MĚŘÍTKO: 1:200 34

fotka dveri D2
D1

D2

fotka dveri D1

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
 1300

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
 1300

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
  800

AutoCAD SHX Text
 1970

AutoCAD SHX Text
vrata

AutoCAD SHX Text
(kovářské provedení)

AutoCAD SHX Text
PŘEDLÁŽDIT PRŮJEZD

AutoCAD SHX Text
VYSPÁDOVAT K OSE

AutoCAD SHX Text
3,4%%%

AutoCAD SHX Text
EI

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



MUZEUM

půdorys v situaci

OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   EXT 03 - CEDULE INFOCENTRA
MĚŘÍTKO: Custom 35

fotka stávajícího poutače kina světozor určená k demontáži

fotka vývěsného poutače stávajícího TIC, určeného k přemístění

AutoCAD SHX Text
vrata

AutoCAD SHX Text
(kovářské provedení)

AutoCAD SHX Text
PŘEDLÁŽDIT PRŮJEZD

AutoCAD SHX Text
VYSPÁDOVAT K OSE

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU



OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   K 001 - Židle Administrativní
MĚŘÍTKO: ###### 36

tržně dostupný výrobek

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

K

židle pro administrativní práci

001

- šedá až černá

Testováno pro: 110 kg

Šířka: 49 cm

Hloubka: 50 cm

Šířka sedáku: 45 cm

Hloubka sedáku: 40 cm

Výška sedáku: 48 cm

Výška: 77 cm

materiály:

šedé čalounění, kolečka z materiálu odpovídajícího podlaze

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU

AutoCAD SHX Text
VÝROBCE (příp. VÝHRADNÍ DODAVATEL):

AutoCAD SHX Text
POPIS VÝROBKU: 

AutoCAD SHX Text
VYOBRAZENÍ:

AutoCAD SHX Text
(příp. výkres: MĚŘ.: x:y)

AutoCAD SHX Text
OZNAČENÍ VE VÝKRESU

AutoCAD SHX Text
BARVA VÝROBKU:

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:



OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   K 002 - Stůl Jednací
MĚŘÍTKO: ###### 37

tržně dostupný výrobek

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

K

stůl jednací

002

- laminátovaná dřevotříska - vzor dub 

220cm x 90cm

materiálové zpracvoání schodné s nabytkem navrženým na míru.

laminátovaná dřevotříska - vzor dub

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU

AutoCAD SHX Text
VÝROBCE (příp. VÝHRADNÍ DODAVATEL):

AutoCAD SHX Text
POPIS VÝROBKU: 

AutoCAD SHX Text
VYOBRAZENÍ:

AutoCAD SHX Text
(příp. výkres: MĚŘ.: x:y)

AutoCAD SHX Text
OZNAČENÍ VE VÝKRESU

AutoCAD SHX Text
BARVA VÝROBKU:

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:



OBEC: TŘEBOŇ DATUM: XI 2016

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

STUPEŇ: STUDIE ARCH.Č.: 16048

www.jpsjh.cz

PROJEKT: TIC TŘEBOŇ INVESTOR: MĚSTO TŘEBOŇ

   K 003 - Židle Konferenční Stohovatelná
MĚŘÍTKO: ###### 38

tržně dostupný výrobek

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

K

židle konferenční stohovatelná

003

- viz vyobrazení (příklad barevnosti)

Testováno pro: 110 kg

Šířka: 49 cm

Hloubka: 50 cm

Šířka sedáku: 45 cm

Hloubka sedáku: 40 cm

Výška sedáku: 48 cm

Výška: 77 cm

materiály, černá kůže - koženka, nerez, kryty nohou odpovídající podlaze (acetalový plast)

AutoCAD SHX Text
- PŘED VÝROBOU ČI DODÁVKOU JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ INTERIÉRU A KOMPONENTŮ JE NUTNÉ PROVÉST JEJICH ZAMĚŘENÍ NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- V PŘÍPADĚ VÝSKYTU JAKÝCHKOLI NESROVNALOSTÍ A NEJASNOSTÍ JE NUTNO KONTAKTOVAT ARCHITEKTA INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSÍ ODSOUHLASIT GPS, ARCHITEKT A INVESTOR

AutoCAD SHX Text
A SPRÁVNÉ ULOŽENÍ NA POVOLENOU SKLÁDKU ODPOVÍDÁ DODAVATEL

AutoCAD SHX Text
- S VEŠKERÝMI ODPADY BUDE NAKLÁDÁNO DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, ZA JEJICH ODBORNOU LIKVIDACI 

AutoCAD SHX Text
EKOLOGICKÉ A MUSÍ ODPOVÍDAT HYGIENICKÝM PŘEDPISŮM, MUSÍ MÍT PLATNÝ ATEST STÁTNÍ ZKUŠEBNY, BÝT CERTIFIKOVANÉ V ČR, MÍT

AutoCAD SHX Text
- VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A STAVEBNÍ HMOTY VČETNĚ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ČI PROVÁDĚNÍ MUSÍ BÝT ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ

AutoCAD SHX Text
- RESPEKTOVÁNY BUDOU OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VÝSTAVBU, STAVEBNÍ ZÁKON V PLATNÉM ZNĚNÍ VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ

AutoCAD SHX Text
- PŘI VÝROBĚ A DODÁVCE INTERIÉROVÝCH PRVKŮ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ, TECHNICKÉ POSTUPY

AutoCAD SHX Text
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY ARCHITEKTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ VYKAZUJÍ 

AutoCAD SHX Text
 POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY. TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA PŘEDPOKLADU

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ PRÁCE ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY STAV. ČÁSTI, STATIKY A JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

AutoCAD SHX Text
 ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH STANDARDŮ. 

AutoCAD SHX Text
  ZKUŠEBNÍ VZORKY, KTERÉ MUSÍ BÝT SCHVÁLENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH VYHLÁŠEK

AutoCAD SHX Text
- TATO DOKUMENTACE (DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY) NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI 

AutoCAD SHX Text
 VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONSULTOVÁN S GPS, ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

AutoCAD SHX Text
  A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ, RESPEKTOVÁNY POŽADAVKY PŘÍSLUŠNÝCH ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, VYHLÁŠEK, APOD.

AutoCAD SHX Text
  DODAVATELSKÁ, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETIM KONKRÉTNICH PRACI ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM. 

AutoCAD SHX Text
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ A ODPOVÍDAT ČSN, PŘÍPADNĚ DIN

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:

AutoCAD SHX Text
  (např. pozink, chrom, nerez,...)

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE VYSTAVENÉ VLKOSTI BUDOU OPATŘENY VYSOCE ODOLNÝM IMPREGNAČNÍM

AutoCAD SHX Text
- PŘED APLIKACÍ VNITŘNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A BAREVNÝCH NÁTĚRŮ, MOŘENÍ ATD... MUSÍ DODAVATEL TĚCHTO PRACÍ PROVÉST

AutoCAD SHX Text
  NÁTĚREM VČETNĚ OCHRANY PROTI BIOLOGICKÝM ŠKŮDCŮM. POUŽITÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY BUDOU MÍT ANTIKOROZNÍ ÚPRAVU

AutoCAD SHX Text
VÝROBCE (příp. VÝHRADNÍ DODAVATEL):

AutoCAD SHX Text
POPIS VÝROBKU: 

AutoCAD SHX Text
VYOBRAZENÍ:

AutoCAD SHX Text
(příp. výkres: MĚŘ.: x:y)

AutoCAD SHX Text
OZNAČENÍ VE VÝKRESU

AutoCAD SHX Text
BARVA VÝROBKU:

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:


	Sheets and Views
	01 predni strana
	02 obsah
	03 TIC -  půdorys celkový
	04 pruvodni text  TIC
	05 pruvodni text kancelář
	06 03 pruvodni text - jednačka a jiné detaily
	07 TIC - první fáze
	08 TIC - druhá fáze
	09 TIC - prehledový půdorys truhlářských výrobků
	10 mapa materiálového řešení
	11 T001 - obloukový stůl pohledy
	12 T001 - obloukový stůl detail
	13 T002 - vytrýnová skříň
	14 T003 - skříň na letáky
	15 T003 - delicí přepážky
	16 T004 - stolky na počítače a na psaní
	17 T005 - vestavěná skladovací skříň
	18 T006 - policový systém
	19 T007 - police u sloupu
	20 T008 - úložná skříň v jednačce
	21 T009 - skříň s počítačem v jednačce
	22 T010 - skříň s televizí do jednačky
	23 T011 - úložná stěna v kanceláři
	24 T012 A - kancelářský stůl A
	25 T012 B - kancelářský stůl B
	26 T013 - kuchyňská linka
	27 T014 - vytrína 1
	28 27 T015 - vytrýna 2
	29 T016 - vytrína 3 v průchodu - umístění
	30 28 T016 - vytrína 3 v průchodu - rozkreslení
	31 T017 - úložná skříň
	32 T018 - rozpěra pro televizi
	33 EXT 01 - vstup do kina a kino kavárny
	34 EXT 02 - VÝMĚNA DVEŘÍ V PRŮCHODU
	35 EXT 03 - CEDULE INFOCENTRA
	36 K 001 - Židle administrativní
	37 K 002 - stůl jednací
	38 K 003 - Židle konferenční stohovatelná


